
. Pagina 1 JUAS 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992433892001 

RAZON SOCIAL: —FRUTIMUNDI S A 

IMPUESTO: — FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

  

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL == ORIGINAL 

102 AÑO 2006 

201 RUC 0992433892001 
202 Razón Social === FRUTIMUNDI SA 

y 203 EXPEDIENTE — 121253 

! 338 Otros activos COrrientes — 600.00 

m9 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — === rr 600.00 

-11 Gastos de organización y constitución —------- o .-- 200.00 

| 379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — == 200.00 

| 399 TOTAL DEL ACTIVO — === 800.00 

501 Capital suscrito o asignado — == 800.00 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO — == 800.00 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) —— =-=-========= ooo 800.00 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ——=-========= nono. 1202654735 

199 RUC CONTADOR — ooo 0992433892001 

930 ESPAGO o Declaración Sin Valor 

931 ANCO eo Ro SRI (DECLARACIONES EN 

¡ 

Tinutid Sano Lugo 
Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.l. 1202654735 C.l. 0992433892001 

  

  

  

 



  

  

Ci 

Identificación de pago 
RUC 
CEP?f(Número de Serie) 
Código Impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0992433892001 
870128017709 

1021 
Renta Sociedades 

101 

FRUTIMUNDI S.A. 
2006 

17/04/2007 
08:37:28 AM 
26/04/2007 
17/04/2007 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

  

  

  

 



> 

Rafén Social: FRUTIMUNDI S.A. Cerrar Sesión 
Contador: FRUTIMUNDI S.A, 

Declaración de Impuestos por Internet / Declaración de impuestos / Informe de transacción 

informe de transacción 

Declaración de 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Impuestos por impuesto: Renta Sociedades 

Internet Periodo Fiscal: 2006 

Valor impuesto: $ 0.00 

Valor Multas: $ 0.00 

Valor Intereses: $ 0.00 

Valor Efectivo / Débito / Cheques: $ 0.00 

Valor Notas de Crédito: $ 0.00 

e Valor Compensaciones: $ 0.00 

Total a pagar: $ 0.00 

Forma de pago: Declaración sin valor a pagar 

Banco: 

No. Cuenta:       
Su declaración se encuentra correcta, el sistema no reporta ningún error 

Desea enviar su declaración ? 

Si desea más información ingrese a la opción Preguntas Frecuentes 

  

O Greuright Servicio de Rentas Internas del Ecuador 

 


