12/253

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992433892001

RAZON SOCIAL: FRUTIMUNDI S A

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S) USTITUTIVA/(O) RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
201	RUC	0992433892001
202	Razón Social	FRUTIMUNDI S A
203	EXPEDIENTE	121253
338	Otros activos corrientes	600.00
~ 9	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	600.00
ر /1	Gastos de organización y constitución	200.00
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	200.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	800.00
501	Capital suscrito o asignado	800.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	800.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	800.00
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	1202654735
199	RUC CONTADOR	0992433892001
930	PORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO \	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 1202654735

Tendet Lypno Funiga

Firma Contador (a)

C.I. 0992433892001





SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Sal	COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO
ldentificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto	Declaración sin valor a pagar 0992433892001 870128017709 1021 Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101
RESUMEN DE DATOS Razón Social	FRUTIMUNDI S.A.
Periodo Fiscal	2006
Fecha de Declaración	17/04/2007
Hora de Declaración	08:37:28 AM
Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	26/04/2007 17/04/2007
VALORES A PAGAR	
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	\$ 0.00 \$ 0.00
Multas _Total a Pagar	\$ 0.00
Total a Pagai	ψ 0.00
FORMAS DE PAGO	
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00
Compensaciones	\$ 0.00
Notas de Crédito	\$ 0.00



Ražon Social: FRUTIMUNDI S.A. Contador: FRUTIMUNDI S.A.

Declaración de Impuestos por Internet / Declaración de impuestos / Informe de transacción

Informe de transacción

Declaración de Impuestos por Internet

Impuesto:	Renta Sociedades	
Periodo Fiscal:	2006	
Valor impuesto:	\$ 0.00	
Valor Multas:	\$ 0.00	
Valor Intereses:	\$ 0.00	
Valor Efectivo / Débito / Cheques:	\$ 0.00	
Valor Notas de Crédito:	\$ 0.00	
Valor Compensaciones:	\$ 0.00	
Total a pagar:	\$ 0.00	
Forma de pago:	Declaración sin valor a pagar	
Banco:		
No. Cuenta:		

Su declaración se encuentra correcta, el sistema no reporta ningún error

Desea enviar su declaración ?

Si desea más información ingrese a la opción Preguntas Frecuentes